

U-COM A/S

c/o Revisor Team, Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 28 15 38 05

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁶1/12 2016

Som dirigent



Niels Johan Helleskov Kock

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service særligt med henblik på telemarketing samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Regnskabsperiode 1. januar 2015 til 31. december 2015

Selskabsoplysninger

c/o Revisor Team
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 70 22 33 60
CVR.nr. 28 15 38 05
Homepage www.u-com.dk
E-mail nko@u-com.dk

Bestyrelse

Niels Johan Helleskov Kock
Steffen Michael Schleimann
Kirsten Vincents Kock

Direktion Niels Johan Helleskov Kock

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank A/S
Handelsbanken

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel og service særligt med henblik på telemarketing samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 672.628.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTOFORTJENESTE	4.841.289	2.626.104
1 Personaleomkostninger	-2.888.393	-2.237.922
2 Afskrivninger	<u>-1.025.380</u>	<u>-119.211</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	927.516	268.971
Finansielle indtægter	8.540	2.089
Finansielle omkostninger	<u>-28.897</u>	<u>-40.143</u>
RESULTAT FØR SKAT	907.159	230.917
3 Skat af årets resultat	<u>-234.531</u>	<u>-64.360</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>672.628</u>	<u>166.557</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	<u>-327.372</u>	<u>166.557</u>
	<u>672.628</u>	<u>166.557</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Rettigheder	1.814.182	0
4 Immaterielle anlægsaktiver	1.814.182	0
Tekniske anlæg og maskiner	170.383	221.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.750	171.400
5 Materielle anlægsaktiver	174.133	392.555
ANLÆGSAKTIVER	1.988.315	392.555
Råvarer og hjælpematerialer	149.388	198.555
Varebeholdninger	149.388	198.555
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	3.365.159	1.247.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.709	0
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
8 Udskudt skat, negativ	13.518	5.435
Periodeafgrænsningsposter	22.500	20.251
Tilgodehavender	3.684.386	1.275.856
Likvide beholdninger	2.891.206	2.580.324
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.724.980	4.054.735
AKTIVER	8.713.295	4.447.290

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
7 Overført resultat	<u>1.231.605</u>	<u>1.558.977</u>
EGENKAPITAL	<u>2.731.605</u>	<u>2.058.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.266	606.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	461.308
Selskabsskat	242.614	51.352
Anden gæld	3.096.077	1.076.790
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.883.733</u>	<u>192.556</u>
Kortfristet gæld	<u>5.981.690</u>	<u>2.388.313</u>
GÆLD	<u>5.981.690</u>	<u>2.388.313</u>
PASSIVER	<u>8.713.295</u>	<u>4.447.290</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	2.749.654	2.129.680
Pensionsbidrag	123.721	91.390
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.018</u>	<u>16.852</u>
	<u>2.888.393</u>	<u>2.237.922</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2 Afskrivninger		
Rettigheder	907.091	0
Tekniske anlæg og maskiner	105.372	40.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.917</u>	<u>78.850</u>
	<u>1.025.380</u>	<u>119.211</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	242.614	51.352
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-8.083</u>	<u>13.008</u>
	<u>234.531</u>	<u>64.360</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	0
Anskaffelsessum tilgang	2.721.273
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>2.721.273</u>
Afskrivninger	<u>907.091</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>907.091</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>1.814.182</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Tekniske anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	261.516	394.250
Anskaffelsessum tilgang	54.600	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>-388.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>316.116</u>	<u>6.250</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	40.361	222.850
Afskrivninger	105.372	12.917
Afskrivninger tilbageført	<u>0</u>	<u>-233.267</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>145.733</u>	<u>2.500</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>170.383</u>	<u>3.750</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>221.155</u>	<u>171.400</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
Virksomhedskapital 31. december	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	01.11.2004	125.000
Kapitalforhøjelse, kurs 111,76	23.12.2010	215.000
Kapitalforhøjelse, kurs 100, overført fra frie reserver	05.04.2013	160.000

7 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.558.977	1.392.420
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-327.372</u>	<u>166.557</u>
Overført resultat 31. december	<u>1.231.605</u>	<u>1.558.977</u>

8 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-5.435	-18.443
Årets regulering	<u>-8.083</u>	<u>13.008</u>
Hensættelse 31. december	<u>-13.518</u>	<u>-5.435</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med U-Com It Solutions ApS samt Kock Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. autos. Forpligtigelsen i restperioden overstiger ikke t.kr. 300.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Advokat Steffen Schleimann A/S
Hjemmehørende i Gentofte kommune

Kock Holding ApS
Hjemmehørende i Allerød kommune

Kock Holding ApS
Enebærhaven 2
3450 Allerød
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.